
Tageskarte

Kleinkinder Jahrgang 2018 und jünger frei frei frei frei

Kinder Jahrgang 2008 bis 2017 3,90 2,70 48,00 85,00

5,50 3,20 69,00 113,00

Erwachsene und Gäste mit Gästekarte 6,30 3,70 78,00 121,00

Besucher Freizeit-WildPass 2024 frei frei

Menschen mit Beeinträchtigung mit 70 % + (2) * *

Besucher mit der STARCARD (3) Kindertarif Kindertarif

2,00 2,00

Gäste ohne Gästekarte 8,20 4,30

Familienkarte (4) * * *

Fußnoten und Bemerkungen: Hinweise:

(1) Pensionisten Jahrgang 1964 und älter, 360-Card, Lehrlinge, Studenten, Invalide, Bei vorzeitiger Schließung des Bades aufgrund schlechter 

Witterung erfolgt keine Rückerstattung des Eintritts.

Bei Kinder unter 10 Jahren muss eine verantwortliche Begleit-

(3) Eine Aktion der WK Vorarlberg für Mitarbeiter der Vlbg. Tourismusbetriebe (gültig Mo-FR). person dabei sein.

(4) Inhaber eines österr. Familienpasses: 1 oder 2 Erwachsene und 1. Kind (älteste) bezahlen. 

     Weitere Kinder sind frei.

(5) gültig im Mountainbeach Gaschurn, Aquarena St. Gallenkirch, Alpenbad Montafon und Rätikon- Das Bad kann mit einer Saisonkarte oder einem Stempel auf 

     bad Vandans sowie Freibad Partenen dem Handrücken (an der Kassa erhältlich) jederzeit verlassen 

Gruppentarif: Bei Gruppen ab 20 zahlenden Personen - 1 Erwachsener gratis und wieder betreten werden.

     Präsenz- und Zivildiener und Schüler bis zur Matura - unter Vorlage eines Ausweises 

(2) Invalidität 70 % +: Erwachsene bezahlen Vergünstigtetarif, Vergünstigte erhalten 

     Kindertarif, Kinder mit Beeinträchtigung 70 % + gratis

Schulklassen aus den Montafoner 

Standesgemeinden / je Schüler

Rätikonbad  Vandans - Eintrittspreise 2024

Montafoner 

Bäderspass (5)

(voraussichtlich geöffnet vom Samstag, 25. Mai 2024 bis Sonntag, 08. September 2024)

Saisonkarte

Vergünstigte (1)

Abendkarte ab 16.00 
Uhr und/oder Benütz. 

Beach-Volleyballplatz

Werter Badegast! Unser Freibad ist vom 25. Mai bis 08. September 2024 bei nieder-

schlagsfreiem Wetter und bei einer minimalen Außentemperatur von 20 Grad Celsius 

in den Monaten Mai, Juni und September täglich von 09.00 - 19.00 Uhr und in den 

Monaten Juli und August täglich von 09.00 - 20.00 Uhr für Sie geöffnet!


